
競 技 会 名 称 開　　催　　日：平成２０年６月1日
２００８年ＪＭＲＣ中国ジュニアシリーズジムカーナ第３戦 競 技 会 格 式：Ｅ
ＪＭＲＣオールスター選抜第３戦 開　催　場　所：備北ハイランドパーク
ＣＭＳＣ島根チャレンジカップ 天　　　候　　：晴れ
スピードイベント２ ｺｰｽ･ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ　：ドライ
公 認 番 号：２００８－４０１７

順　位 クラス ｾﾞｯｹﾝ 氏　　　名 車　　　　名 所属クラブ名 1ﾄﾗｲ目 P 2ﾄﾗｲ目 P ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ P 自己ﾀｲﾑ差 上位ﾀｲﾑ差 TOPﾀｲﾑ差

1 Ｒ－１ 1 児玉　尚士 おじゃさんのナカムラ自工デミオ 1:52.51 1:49.77 1:49.77 -2.74 ----- -----
2 Ｒ－１ 2 村越　峰司 ＴＧＭ今日もブルーなＶｉｔｚ Ｐ・Ａ・Ｓ 1:58.30 1:55.92 1:55.92 -2.38 6.15 6.15

1 Ｒ－２ 13 上程　恒夫 フルハウス☆トーマス☆ＣＲ－Ｘ Full　House 1:41.54 1:55.75 2 1:41.54 14.21 ----- -----
2 Ｒ－２ 15 油野　晃 トーマスＤＬ・Ｚ１☆インテグラ Full　House 1:42.80 1:41.92 1:41.92 -0.88 0.38 0.38
3 Ｒ－２ 6 後河内　直 ウィンマックスＳ２０００ 1:43.12 1:42.36 1:42.36 -0.76 0.44 0.82
4 Ｒ－２ 9 緒方　尚之 ドリームＭＲ２ 1:45.79 1:42.55 1:42.55 -3.24 0.19 1.01
5 Ｒ－２ 12 白砂　高志 フルハウスＴＯＵＭＡＳシビック Full　House 1:44.58 1:55.34 2 1:44.58 10.76 2.03 3.04
6 Ｒ－２ 7 縄本　英男 黒井ナナ＠山ラジ組ＲＸ－７ BDC 1:46.17 1:44.85 1:44.85 -1.32 0.27 3.31
7 Ｒ－２ 5 里　良広 山口ラジアル組＠S15シルビア 1:45.88 1:45.05 1:45.05 -0.83 0.20 3.51
8 Ｒ－２ 8 佐々木　仁志 ヘルスケシビック 1:46.12 1:45.06 1:45.06 -1.06 0.01 3.52
9 Ｒ－２ 4 吉田　昇平 スピリットよしだやＲＸ－７ SPIRIT 1:47.04 1:59.00 2 1:47.04 11.96 1.98 5.50
10 Ｒ－２ 10 二川　将明 フルハウス・ミラージュ Full　House 1:49.26 1 1:52.63 2 1:49.26 1 3.37 2.22 7.72
11 Ｒ－２ 14 堤　　章 トーマス☆シナリー☆ＲＸ－７ Full　House 1:55.44 1 1:49.47 1:49.47 -5.97 0.21 7.93
12 Ｒ－２ 11 森田　篤 ８６レビンだよ ＮＯＢＬＥ 1:56.27 1:53.79 1 1:53.79 1 -2.48 4.32 12.25
13 Ｒ－２ 3 佐野　大地 メープル小山シビックＡＴ Ｆ.Ｒ.Ｃ.Ｍ 2:01.26 2:00.67 1 2:00.67 1 -0.59 6.88 19.13

1 Ｒ－３ 18 山口　貴崇 ナイトーＫＹＢインプレッサ 1:44.48 1:43.04 1:43.04 -1.44 ----- -----
2 Ｒ－３ 16 岩崎　良 ＮＡＩＴＯ読売インプレッサ DNF 1:44.21 1:44.21 1.17 1.17
3 Ｒ－３ 17 小林　規敏 のんエボ☆ランサー 1:44.98 1:49.94 1 1:44.98 4.96 0.77 1.94

1 Ｒ＆Ｒ 25 澤津　創 ＦＵＬＬＨＯＵＳＥロードスター Full　House 1:50.72 1 1:44.62 1:44.62 -6.10 ----- -----
2 Ｒ＆Ｒ 23 馬場　靖典 ＢＳＰｒｏＳｐｏｔロードスター ＨＩＮＯＤＥ・Ｃ 1:54.09 2 1:44.73 1:44.73 -9.36 0.11 0.11
3 Ｒ＆Ｒ 19 野坂　尚徳 フルハウス踊る青いロードスター Full　House 1:48.43 1:46.81 1:46.81 -1.62 2.08 2.19
4 Ｒ＆Ｒ 22 前場　周一郎 初心者オフィシャル危険ロドスタ 1:56.26 1 1:47.17 1:47.17 -9.09 0.36 2.55
5 Ｒ＆Ｒ 24 福原　智城 フルハウス通勤快足ロードスター Full　House 1:49.74 1:48.23 1:48.23 -1.51 1.06 3.61
6 Ｒ＆Ｒ 21 溝上　進一 ホワイツ☆ロードスター MCCS 1:48.48 1:52.15 1 1:48.48 3.67 0.25 3.86
7 Ｒ＆Ｒ 20 水津　賢一 アゲインユーノスロードスター MCCS 1:56.12 2:01.01 1:56.12 4.89 7.64 11.50

1 ＡＮ１ 27 長野　誠 フルハウス☆ＳＰＭ＠ＴＯＤＡＹ Full　House 1:50.64 1:55.06 1 1:50.64 4.42 ----- -----
2 ＡＮ１ 26 長谷川　和宏 ＤＬウィンマックスヴィッツ 山陰ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ 1:57.71 2:14.42 2 1:57.71 16.71 7.07 7.07

1 ＡＮ２ 33 菱川　雅章 KYBシロヤギCR-X SIROYAGI 1:38.40 1:38.02 1:38.02 -0.38 ----- -----
2 ＡＮ２ 32 若林　謙一郎 ＡＤＶＡＮ４－ｔｕｎｅシティ NOBLE 1:40.39 1:44.25 1 1:40.39 3.86 2.37 2.37
3 ＡＮ２ 30 藤井　雅裕 ＫＭ２　Ｇよしだや　シビック SPIRIT 1:43.16 1:42.74 1:42.74 -0.42 2.35 4.72
4 ＡＮ２ 28 鳥越　直樹 ＮＯＢＬＥミラージュ NOBLE 1:44.21 1:43.92 1:43.92 -0.29 1.18 5.90
5 ＡＮ２ 31 正岡　雅子 シークレットガレージ♪マーチ DELBLLY 1:44.08 1:48.13 1 1:44.08 4.05 0.16 6.06
6 ＡＮ２ 29 田村　和幸 ＤＬスピリットＲＸ－８（２号） SPIRIT 1:44.76 1:48.05 1 1:44.76 3.29 0.68 6.74

1 ＡＮ３ 40 入江　陽一郎 米子流通フラットタカタRX7 TTS 1:47.49 1 1:37.41 1:37.41 -10.08 ----- -----
2 ＡＮ３ 41 石原　秀晃 ＤＬシーガレａｃｃａインテグラ Full　House 1:43.39 1 1:39.44 1:39.44 -3.95 2.03 2.03
3 ＡＮ３ 38 佐々木　貴洋 ＩＴＯ・Ｓｅｃｒｅｔ・ＲＸ－７ DELBLLY 1:45.15 1 1:39.89 1:39.89 -5.26 0.45 2.48
4 ＡＮ３ 35 片山　達也 ＤＬ　KURASHIKIMR2 KURASHIKI 1:41.51 1:46.93 1 1:41.51 5.42 1.62 4.10
5 ＡＮ３ 39 中島　崇 ＲＸ－７ PIERROT 1:46.07 1:46.22 1:46.07 0.15 4.56 8.66
6 ＡＮ３ 36 松酒　英憲 松原タイヤMR2 ｵﾚﾝｼﾞ 1:51.30 1:47.62 1:47.62 -3.68 1.55 10.21
7 ＡＮ３ 34 古川　公一 ＴＧＭ・インテグラ Ｐ・Ａ・Ｓ 1:57.56 1:53.71 1:53.71 -3.85 6.09 16.30
8 ＡＮ３ 37 阿部　克裕 ＲＧモリモトＲＸ－７ MOMOTARO 2:06.98 1 2:05.98 3 2:05.98 3 -1.00 12.27 28.57

1 ＡＮ４ 45 山本　信康 DLトーマスWｍランサー７ Full　House 1:47.63 1:39.64 1:39.64 -7.99 ----- -----
2 ＡＮ４ 46 三垣　智広 TGM☆DL☆SEVランサー Ｐ・Ａ・Ｓ 1:45.49 1:39.77 1:39.77 -5.72 0.13 0.13
3 ＡＮ４ 43 木原　邦夫 ナカムラ自工インプレッサ C.MAKE 1:48.59 1 1:44.49 1:44.49 -4.10 4.72 4.85
4 ＡＮ４ 47 山口　敏弘 TGM☆DLランサーⅨ Ｐ・Ａ・Ｓ 1:47.66 1 1:47.29 1 1:47.29 1 -0.37 2.80 7.65
5 ＡＮ４ 42 田辺　寛和 TGM☆DLランサーⅨ Ｐ・Ａ・Ｓ 2:03.05 2 1:51.65 1:51.65 -11.40 4.36 12.01
6 ＡＮ４ 44 岡田　和浩 山口ラジ組アトムGYランサー BDC 1:54.76 1:51.90 1:51.90 -2.86 0.25 12.26

1 賞典外 48 正本　維一郎 デルトビリーズよしだやランサー DELBLLY 1:51.16 1 1:39.16 1 1:39.16 1 -12.00 ----- -----
2 賞典外 N24 近藤　稔浩 MS-AUTO☆ＢＳインテグラ N・K・P 1:40.47 1 1:42.10 1 1:40.47 1 1.63 1.31 1.31

1 シード 49 井上　賢二 BS乱人WMアクティブランサー 山陰ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ 1:31.86 1:35.76 1:31.86 3.90 ----- -----
2 シード N43 川尻　尚克 TY森本Wmレイズランサー MOMOTARO 1:36.45 1:35.69 1:35.69 -0.76 3.83 3.83
3 シード N23 佃　真治 RGモリモト☆インテグラ MOMOTARO 1:42.23 1 1:36.80 1:36.80 -5.43 1.11 4.94
4 シード N22 桑原　正道 ワコーズIDI☆KFインテグラ N・K・P 1:36.93 1:46.30 2 1:36.93 9.37 0.13 5.07
5 シード S13 正岡　勝則 BPFオベロンよしだやシビック DELBLLY 1:56.16 2 1:43.92 1 1:43.92 1 -12.24 6.99 12.06


